Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale, pars hiemalis - Cod. St. Peter perg. 36 a

Nürnberg (?), [1495]

Tageshoren für Sonn- und Werkstage ohne Laudes

[urn:nbn:de:bsz:31-28111](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28111)

99

Dominus meus respice in me quia
me deliquisti: longe a salute
mea uerba delictorum meorum. **D**eus
meus clamabo per diem et non exaudi-
es: et nocte et non ad usum in.
Cuius in seculum laus: laus israel.
Inter spauit pres uiri: spauit
et liberasti eos. **H**oc clamant
et salui facti sunt: inter spauit et non
stultus. **E**go autem sum uermis et
non habeo: absque uerbo hominum et abier-
itio plebi. **O**es uidentes me deri-
serunt me: locuti sunt labijs et mo-
uerunt caput. **S**pauit in domino eri-
pate eum: saluum faciat eum qui uult
eum. **Q**uia tu es qui extraxisti me de
uentre: spes mea ab uberibus ma-
tris mee: inter pietatis suum ex utero. **D**e-
uentre uirginis mee dominus meus es tu: ne
disscesseris a me. **Q**uia in tribula

ao p̄ria est: qm̄ nō ēq̄ adu
uet. **Q**uātidērit me vituli
m̄la: thauri p̄gnes obsēdēt
me. **A**p̄uerit s̄r me as lūi:
sicut leo r̄p̄ies r̄ rugiens. **S**icut
aq̄ effus̄ sū: r̄ disp̄sa sūt oīa
ossa mea. **L**attu est cor meū
t̄q̄ ara h̄q̄ s̄es: i medio ven
tris mei. **A** r̄ut t̄q̄ testa v̄
t̄ mea: r̄ lingua mea adhesit
faucib̄ meis: r̄ i puluere mor
tis deduxisti me. **Q**uātidē
derit me t̄nes m̄la: d̄alu mā
lignā t̄ū obsēdit me. **L**ade
runt man̄ meīs r̄ pedes meos:
diminuant oīa ossa mea. **I**pi
vō s̄iderant r̄ i spererūt me:
dūserūt sibi vestimēta mea.
r̄ s̄ veste mea miserūt sorte.
Quātidē ne elō ḡuis auxi

lūi tui a me: ad defensionē me
 a dspice. **S**ruena firmata de
 aiaz mea: & d' manu tuis om
 ni mea. **S**alua me ex ore lea
 tis: & a tormib' uncorum hu
 militate mea. **N**arrabo nome
 tuū frīb' meis: i medio ecclie
 laudabo te. **Q**ui timetis dnm
 laudate eū: unū sū seme iacob
 glificate eū. **C**umcat eū omne
 seme isrl: qui nō spernit neq;
 despexit deprecatoē paupis.
Net auitit face sua a me: & ai
 clamare ad eū exauduit me.
Apud te laus mea i ecclia mag:
 uota mea reddā i d' spū tui eū
 eū. **E**dēt paupes & letābunt:
 & laudabūt dnm qui regit eū: in
 uer corda eoz i schū scli. **R**e
 miltent & nitent ad dnm: unū

uili fines tue. **E**t adorabit in conspectu
eius: uniuerse familie gentium.
Qui dominus est regnum: et ipse domina-
uit gentium. **M**anducant et a-
dorant omnes pingues terre: in conspectu
eius cadent omnes qui descendunt in terram.
Et anima mea illi inuet: et semen
meum seruet ipse. **A**mnicta-
bit dominus generationem ueterem: et a-
mnictabit celi iustitiam eius: prolo-
qui uellet que fecit dominus.